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CHEF _ COOK oULALLL,

Moricette Précuite 65gr x40

Réf: 11081

Fournisseur : POULAILLON

Origine / Fabrication Transformé en France

Conditionnement Carton de 40 pieces Carton de 2.600 kg

Liste des ingrédients Farine de blé, eau, huile de colza, farine de blé fermentée, gluten de blé, levure,
sel, farine de blé malté, sucre, correcteur d'acidité : hydroxyde de sodium, levure

désactivée.

Informations complémentaires Produit surgelé - Foodservice

Allergénes Céréales contenant du gluten / Présences éventuelles

. lait, oeuf, soja, fruits a
coques, sésame

Conditions de conservations Produit surgelé, a conserver a -18°C. Ne

recongeler un produit décongelé

jamais

Temps de décongélation 1h a température ambiante

Durée de vie estimée aprés décongélation 72h a température ambiante

Recommandations de mise en oeuvre Laisser décongeler

ambiante.

pendant 1 heure a température

Informations nutritionnelles pour 100g

Energie (kj) : 1226

Energie (kcal) : 291

Glucides (g) : 50.50

Dont en sucres (g) : 4.30

Protéines (g) : 8.30

Matiéres grasses (g) : 5.50

Dont en acides gras saturés (g) :
0.40

Sel(g) : 1.20
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